1

善康禾诺保险经纪有限公司

关于善康禾诺保险经纪有限公司部分分支机构

终止保险经纪业务的公告

尊敬的客户及合作伙伴:

感谢您长期以来对我司（善康禾诺保险经纪有限公司）的支持与信任。

因公司经营战略调整，经慎重研究并报监管部门批准，我司决定自 2025 年

4 月 10 日起正式终止山西分公司、深圳分公司、安徽分公司、四川分公司

的保险经纪业务，公司安排专人小组对接以上分支机构，稳步退出市场，

逐步注销以上分支机构。现将相关事宜公告如下：

1. 业务终止时间

自 2025 年 4 月 10 日 0 时起，以上涉及的分支机构将不再开展新的保

险经纪业务。

2. 后续服务安排

对于以上分支机构已生效的保险合同，我司总部将继续与相关合作保

险公司为您提供保单服务，确保您的保单合法权益不受影响。

如有理赔、续保或其他服务需求，可通过第 4 点联系我司，如需换签

合作业务，我们将积极为您提供相关服务。

3. 客户资料处理

我司将严格按照《个人信息保护法》及监管要求，妥善处理客户信息，

依法保护客户的隐私权益。

契约锁契约锁

2

4. 联系方式

如有疑问，请于 2025 年 3 月 31 日前通过以下方式联系我司：

- 客服电话：020-89889188

- 电子邮箱：tianye@dclyyjtgfyxgs.wecom.work

- 办公地址：广州市海珠区新港东路 277 号 2701 室

再次感谢您的理解与支持！我司对因业务终止给您带来的不便深表歉

意，也祝愿您未来一切顺利。

特此公告。

善康禾诺保险经纪有限公司

2025 年 3 月 28 日

契约锁契约锁

		2025-04-01T17:29:52+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。